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Özgeçmiş: 

2014 Yılından beri kurumlara proje yönetimi eğitim ve danışmanlığı ile stratejik hedeflerine verimlilikle ulaşmaları için destek veren 
İhsan Gerçelman kişilere de proje yönetimi alanındaki performanslarını artırmaları için eğitim ve iş odaklı koçluk ile katkı 
sağlıyor. 1990-1996 Yıllarında IBM AS/400 Çözüm Ortağı bünyesinde çeşitli sektörler için yürütülen projelerde görev aldı ve liderlik 
yaptı. Bu dönemde şirket bünyesinde, müşterilerde ve IBM Türk’de çeşitli teknik ve uygulama eğitimleri verdi. 1996-2002 Yıllarında 
İktisat Bankası Bilgi Teknolojileri Bölümünde Elektronik Bankacılık, İktisat Direkt İnternet Şubesi, Telefon ve WAP Bankacılığı 
projelerinde proje yöneticiliği yaptı. 2002-2010 Yılında kendi şirketini kuran Gerçelman Türkiye’nin internet üzerindeki ilk görsel 
stok ajansı projesini gerçekleştirdi. 2004-2014 Yılları arasında bir Alman şirketinde Bilgi Teknolojileri ve Lojistik Direktörü olarak 
birçok proje gerçekleştirdi. Proje Yönetim Ofisi Direktörü olarak Proje Yönetim Ofisi kuruluşu çalışmalarını yürüttü. 
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Özgeçmiş: 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik Bölümünde görev yapmakta olan Ahu Altınkut Uncuoğlu tarımsal 
biyoteknoloji alanında akademik faaliyetlerini sürdürmekte ve Marmara Üniversitesi Üniversite-Sanayi İş Birliği Geliştirme Uyg. ve 
Araş. Merkezi’nde Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 1996-2011 yılları arasında TÜBİTAK MAM, Gen Mühendisliği ve 
Biyoteknoloji Enstitüsü’nde görev yapmıştır. 2011 yılında Marmara Üniversitesi İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisinin 
kurulumunda yer almış, 2016-2021 döneminde TTO Yöneticisi olarak görev yapmıştır. Ahu Uncuoğlu TÜBİTAK 1512 Teknogirişim 
Sermaye desteğiyle kurulan, biyoteknolojik yöntemlerle saf tohum eldesine yönünde hizmet sağlayan TarLab Biyoteknoloji 
Şirketi’nin kurucu ortakları arasındadır. RTTP, PMP ve Scrum Master Profesyoneli sertifikalarına sahip olan Ahu UNCUOĞLU 
TÜBİTAK Girişimcilik Destek Grubunda Grup Yürütme Kurul üyesi olarak görev yapmaktadır. ATTP (Alliance of Technology Transfer 
Professionals - Teknoloji Transfer Profesyonelleri Birliği)’de RTTP kurs değerlendirme komi 

 


